平成２９年１１月２日

各位

株式会社十六銀行

個人インターネットバンキング「Ｊダイレクト」における

当行本支店間の２４時間即時振込開始について

株式会社十六銀行（頭取 村瀬幸雄）は、平成２９年１１月１９日（日）午前７：００

より、個人インターネットバンキング「Ｊダイレクト」における当行本支店間の２４時間

即時振込を開始しますのでお知らせします。

現在、「Ｊダイレクト」による当行本支店間のお振込みのうち、平日夜間（２１：００～

２４：００）や休日のお手続分については翌営業日付でのお取扱いとなっていますが、平

成２９年１１月１９日（日）以降、お手続後すぐにお受取人口座に入金されます。

 当行は今後もインターネットバンキングの利便性向上に努めてまいります。

■変更内容

＜現在＞

取扱時間 ０:００～２１:００ ２１:００～２４:００

平日 当日扱い（即時振込） 翌営業日扱い

土・日・祝日 翌営業日扱い

＜平成２９年１１月１９日（日）以降（即時振込の利用登録後）＞

取扱時間 ０:００～２４:００

平日 当日扱い

（即時振込） 土・日・祝日

※当行当座預金あておよび他行あての当日扱いの振込は、従来どおり平日１５:００までで

す。

※即時振込をご利用いただくためには、初回のみ利用登録のお手続きが必要となります。

※システムメンテナンスのため、毎月第２・第３土曜日２１：００～翌朝７：００までは

ご利用いただけません。

以  上

＜照会先：業務改革部 チャネル戦略グループ TEL 058－266－1813＞

株式会社十六銀行 〒500-8516 岐阜市神田町８丁目２６番地